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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16409201K

2. Data e Regjistrimit 09/02/2021
3. Emri i Subjektit LIDER 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum   Leje ndërtimi Nr. 6/3; Nr. Pasurie: Nr. 
149/32 në Z.K. 3140, në Radhimë Vlorë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e specifikuara 
te punimeve ne fushen e zbatimit klasat dhe kategorite 
vijuese: Ndertime te te gjitha llojeve civile dhe ekonomike. 
Germime dheu me punime eventuale murature dhe beton 
arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
materjale ndertimi. Ndertime rrugore. Ndertime 
hekurudhore. Ndertime ura dhe vepra arti. Ndertime detare. 
Ndertime hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te veçanta e 
punime speciale. Punime armature dhe punime hekuri. 
Impiante teknologjike dhe te veçanta. Transport nacionale 
dhe internacional; transport mallrash dhe pasagjeresh. 
Aktivitet ne fushen e tregtise: Tregetimi me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, 
materjaleve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare elektrike dhe 
elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, pajisje 
2 zyrash, import-eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e 
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sherbimeve: aktivitet ne fushen e hotelerise, hapja e bareve 
restoranteve dhe picerive, servis automjetesh, agjensi 
sherbimesh. Mobilim, arredim, dekorim i brendshem dhe i 
jashtem, guzhina dhe aksesire te tjera te nevojshem, etj. 
Realizim veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe 
tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet 
alternative, panele diellore fotovoltaike. Ndertimi i 
kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve si 
sera, stalla per lope dhe bageti.
Arben Kasëmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 04/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Kasëmi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   Automjet Mercedes-Benz, Targa: AB 562 LF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIDER 2020
E-Mail: arbenkasemivl@gmail.com  
Telefon: 0696591065  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-656246-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E441AA-C399-45E7-AD1D-E0F755BD8502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F2CB0C-3FD9-4053-A8F9-E131B668A9C3
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24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789365-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.09.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Zona Kadastrale 8604, Pasuria numer 22/351;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         Njesia 
Administrative Orikum, Ndertese 4 kateshe, kati i pare, Zona Kadastrale 3140, Nr.pasurie 
205/4/1ND3b4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865468-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 16.02.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e specifikuara te 
punimeve ne fushen e zbatimit klasat dhe kategorite vijuese: Ndertime te te gjtiha llojeve 
civile dhe ekonomike.Germime dheu me punime eventuale murature dhe beton arme 
prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materjale ndertimi. Ndertime rrugore. 
Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe vepra arti. Ndertime detare. Ndertime hidraulike 
dhe hidroteknike. Vepra te veçanta e punime speciale. Punime armature dhe punime 
hekuri. Impiante teknologjike dhe te veçanta. Transport nacionale dhe internacional; 
transport mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e tregtise:Tregetimi me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materjaleve te ndertimit, 
pajisjeve hidrosanitare elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, 
pajisje zyrash, import-eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: aktivitet ne fushen e 
hotelerise, hapja e bareve restoranteve dhe picerive, servis automjetesh, agjensi 
sherbimesh")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e 
specifikuara te punimeve ne fushen e zbatimit klasat dhe kategorite vijuese: Ndertime 
te te gjtiha llojeve civile dhe ekonomike.Germime dheu me punime eventuale 
murature dhe beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materjale 
ndertimi. Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te veçanta e punime 
speciale. Punime armature dhe punime hekuri. Impiante teknologjike dhe te veçanta. 
Transport nacionale dhe internacional; transport mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet 
ne fushen e tregtise:Tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, materjaleve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare elektrike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D02C103-636C-4E79-A235-4C6617B2438A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08921467-61BB-4736-A118-4CE6CB75D2E1
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dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, pajisje zyrash, import-
eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: aktivitet ne fushen e hotelerise, 
hapja e bareve restoranteve dhe picerive, servis automjetesh, agjensi sherbimesh. 
Mobilim, arredim, dekorim i brendshem dhe i jashtem, guzhina dhe aksesire te tjera 
te nevojshem, etj. Realizim veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe 
tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative, panele diellore 
fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895993-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
19.04.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore - Himare, Fshati Radhime, Kompleksi DUKE ' S;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Zona Kadastrale 8604, Pasuria numer 22/351;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958500-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres2.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091225-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.03.2023 per ndryshim adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50647A5E-09B7-430E-B794-9F709B5238E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB514F09-F77A-46CC-82CE-D7C31867CCE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881B08F6-6195-47BA-AF09-382C36C9F4BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834156D1-54E4-49AE-A21F-A2E9919CD2DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B419AD7-22BA-4A68-BF1F-2F801C091A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2CA48B-2061-4E58-A42F-7E8600F5BA6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C35D06-7637-44BB-81A7-BB3578F6DCD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB59FCB3-841B-4E24-8438-2B9173908C09
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kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
"Pavarësia", zona kadastrale 8602, pasuria numër 6/162;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore - Himare, Fshati Radhime, Kompleksi DUKE ' S;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166425-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMASAMBLEJE.pdf

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213500-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.10.2023 per hapjen e nje adese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Pasuri 
me Nr.236/4, ZK1253 Borsh, Himare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266470-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.03.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FFCE70-8D7B-4596-BD2B-36249C23ADBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4DAC1A-3FA5-45BB-8010-851799E88D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B356E-1C01-4899-B8B8-DCEF698EB71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B9AB63-67B1-4493-9E76-1C24F54713F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19767CF-E736-4962-9E6B-462023860F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95E760C-E945-4A7C-B78E-C04D62F9031C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB5D751-9A15-4D44-A8B6-1AEC63406F57
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja “24 
MAJ”, zona kadastrale 8604, pasuria numer 24/213-T;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
"Pavarësia", zona kadastrale 8602, pasuria numër 6/162;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342953-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
VENDIMASAMBLEJE.pdf

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373376-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.10.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Pasuri me 
Nr.236/4, ZK1253 Borsh, Himare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377379-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarise 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e specifikuara te 
punimeve ne fushen e zbatimit klasat dhe kategorite vijuese: Ndertime te te gjtiha llojeve 
civile dhe ekonomike.Germime dheu me punime eventuale murature dhe beton arme 
prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materjale ndertimi. Ndertime rrugore. 
Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe vepra arti. Ndertime detare. Ndertime hidraulike 
dhe hidroteknike. Vepra te veçanta e punime speciale. Punime armature dhe punime 
hekuri. Impiante teknologjike dhe te veçanta. Transport nacionale dhe internacional; 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD7447F-8B6D-46E1-9DFF-83AF124DF054
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31483B64-0D61-4BDE-8DC2-85409690F4CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7613894E-E409-490E-8389-B401F1981F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791002C3-B808-44E1-B1D9-7D10CA3D7CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1598F2-55E8-4E9C-BEAD-3137C3ACCDB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3934B44-1CE0-4425-B5C0-1EBF555AF03B
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transport mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e tregtise:Tregetimi me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materjaleve te ndertimit, 
pajisjeve hidrosanitare elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, 
pajisje zyrash, import-eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: aktivitet ne fushen e 
hotelerise, hapja e bareve restoranteve dhe picerive, servis automjetesh, agjensi 
sherbimesh. Mobilim, arredim, dekorim i brendshem dhe i jashtem, guzhina dhe aksesire te 
tjera te nevojshem, etj. Realizim veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe 
tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative, panele diellore 
fotovoltaike.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e 
specifikuara te punimeve ne fushen e zbatimit klasat dhe kategorite vijuese: Ndertime 
te te gjitha llojeve civile dhe ekonomike. Germime dheu me punime eventuale 
murature dhe beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materjale 
ndertimi. Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike. Vepra te veçanta e punime 
speciale. Punime armature dhe punime hekuri. Impiante teknologjike dhe te veçanta. 
Transport nacionale dhe internacional; transport mallrash dhe pasagjeresh. Aktivitet 
ne fushen e tregtise: Tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, materjaleve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare elektrike 
dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, pajisje 2 zyrash, import-
eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: aktivitet ne fushen e hotelerise, 
hapja e bareve restoranteve dhe picerive, servis automjetesh, agjensi sherbimesh. 
Mobilim, arredim, dekorim i brendshem dhe i jashtem, guzhina dhe aksesire te tjera 
te nevojshem, etj. Realizim veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe 
tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative, panele diellore 
fotovoltaike. Ndertimi i kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve si 
sera, stalla per lope dhe bageti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390217-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
09.12.2024, ku është vendosur: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Shtese ne lartesi 1kt me funskion banimi, ne objekt ekzistues banese 2 kat, Rr“Izvori” 
Orikum, leje ndertimi nr.385;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
Magazine oer ruajtjen, perpunimin dhe  magazinimin e ullirit dhe produkteve te tij, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146793F6-9105-4DEE-A564-E5927F02B229
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leje ndertimi nr.555;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Godine banimi 
dhe sherbimi 2 kate me mur rrethues, leje ndertimi nr.745 lagja 24 Maj Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
Rindertim shtepi banimi 1 kat me 1 kat nentoke ne fshatin Dukat, leje ndertimi nr 
265;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409615-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kasëmi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/02/2021")            u be              ("05/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kasëmi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/02/2025")            u be              ("04/02/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417221-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
25.02.2025, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja “24 
MAJ”, zona kadastrale 8604, pasuria nr. 24/213-T, leje ndërtimi nr. 404;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja “24 MAJ”, 
zona kadastrale 8604, pasuria numer 24/213-T;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
Magazine oer ruajtjen, perpunimin dhe  magazinimin e ullirit dhe produkteve te tij, leje 
ndertimi nr.555;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A4AFAF-EDB1-449A-93B2-28A34D7ED664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C992E22F-446F-4837-B63E-13EC93390640
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462331-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapje/mbyllje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet 
Mercedes-Benz, Targa: AB 562 LF;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Godine banimi 
dhe sherbimi 2 kate me mur rrethues, leje ndertimi nr.745 lagja 24 Maj Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         Shtese 
ne lartesi 1kt me funskion banimi, ne objekt ekzistues banese 2 kat, Rr“Izvori” Orikum, 
leje ndertimi nr.385;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
Rindertim shtepi banimi 1 kat me 1 kat nentoke ne fshatin Dukat, leje ndertimi nr 265;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462997-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEJE.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575492-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2026 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ;         Leje 
ndërtimi Nr. 6/3; Nr. Pasurie: Nr. 149/32 në Z.K. 3140, në Radhimë Vlorë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja “24 MAJ”, 
zona kadastrale 8604, pasuria nr. 24/213-T, leje ndërtimi nr. 404;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9772657F-BCDF-4005-BA8F-11A48B666742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F14DC4-E5DC-4448-9A4F-D09398E305CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C16798-3FAC-4A45-AD68-DEC1C9900E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771B3847-D0C6-40DF-8D5B-FEE61C9CCF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D29EF07-775B-4B30-B151-20EB2616BD79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADE22A5-0543-4D2A-8D1C-3465A98971DE
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/04/2026


